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21.-22.7.
7.-8.9.
10.-14.9.
14.-15.9.
1.-5.10.
6.-7.10.
6.-7.10.
11.-12.10.
12.-14.10.
17.-18.10.
20.-21.10.
20.-21.10.
27.-28.10.
27.-28.10.
3.11.
3.-9.11.
12.-15.11.
12.-15.11.
16.-18. 11.
24.-25.11.
24.-25.11.
7.12.
13.-14.12.
13.-14.12.

prace na vodé véetné VMP praxe
vidce malého plavidla
zakladni kurz hasice

nositelé dychaci techniky
vyprostovani z hav. mot. vozidel
zaklady prvni pomoci

nositelé dychaci techniky
technik jednotky

Univerzita dobrovolného hasice
strojnici JPO V. a VI.

velitelé JPO II. a lll.

strojnici JPO Il. a lll.

velitelé JPO II. a lll.

strojnici JPO Il. a lll.

obsluha motorové fetézové pily
obsluha motorové fetézové pily
velitelé JPO II. a lll.

strojnici JPO Il. a lll.

Univerzita dobrovolného hasice
strojnici JPO V. a VI.

nositelé dychaci techniky
fidi¢i-strojnici

technik ochrany obyvatelstva
zaklady prvni pomoci

16 hod veetne praktické zkousky
16 hod veetng praktické zkousky
40 hod

16 hod prednostné pro zakladni kurz
40 hod

16 hod

16 hod

16 hod

16 hod

16 hod

40 hod 1. &ast

40 hod 1.¢ast

40 hod 2. ¢ast

40 hod 2. ¢ast

8 hod prodiouzeni platnosti
65 hod

40 hod

40 hod

16 hod

16 hod

16 hod

8 hod zkoleni na profesni priikaz
16 hod

16 hod

na mésic fijen az listopad pfipravujeme kurz véetné zkousky Osoba odborné zpUsobild dle § 11
Zakona o pozarni ochrané
kurzy prace ve vyskach pouze po pfihlaseni minimalné 8 uchazecl

vyjezdni kurzy pro minimaini pocet 15 osob, u viidc malych plavidel pro 8 osob



